
  

Strona 1 z 2 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Płock, 29.12.2023 roku 
    Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 

      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

CUW.DZP.262.46.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Wykonywanie usługi sprzątania pomieszczeń 

i utrzymania czystości w budynku i na terenie nieruchomości Powiatowego Urzędu 

Pracy w Płocku w 2024 roku”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż 

w ww. postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

Konsorcjum: 

Lider: Borste System Sp. z o.o. ul. Esperanto 14 lok. 1, 01-049 Warszawa, 

Borste Service Sp. z o.o., ul. Williama Heerleina Lindleya 16, 02-013 Warszawa, 

cena ofertowa brutto za okres 12 miesięcy realizacji przedmiotu zamówienia: 

107 880,00 zł, 
(w tym za jeden miesiąc wykonywania zamówienia: 8 990,00 zł). 

 

Wyżej wymieniona oferta jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.  

 

2. Zamawiający na podstawie art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał 

ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert Wykonawców: 

 

1) Konsorcjum: 

Lider: Borste System Sp. z o.o. ul. Esperanto 14 lok. 1, 01-049 Warszawa, 

Borste Service Sp. z o.o., ul. Williama Heerleina Lindleya 16, 02-013 Warszawa, 

cena ofertowa brutto za okres 12 miesięcy realizacji przedmiotu zamówienia: 

107 880,00 zł (w tym za jeden miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia: 8 990,00 zł);  

2) Firma „KO-MAR” Michał Malicki, ul. Dobiegniewska 21, 87-820 Kowal, 

cena ofertowa brutto za okres 12 miesięcy realizacji przedmiotu zamówienia: 

111 384,00 zł (w tym za jeden miesiąc wykonywania zamówienia: 9 282,00 zł); 

3) Konsorcjum: 

Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o., ul. Racławicka 15/19, 53-149 

Wrocław, 

Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka Komandytowa, 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław, 

cena ofertowa brutto za okres 12 miesięcy realizacji przedmiotu zamówienia: 

119 506,44 zł, (w tym za jeden miesiąc wykonywania zamówienia: 9 958,87 zł); 

4) Ewenement Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań, 

cena ofertowa brutto za okres 12 miesięcy realizacji przedmiotu zamówienia: 

130 800,00 zł (w tym za jeden miesiąc wykonywania zamówienia: 10 900,00 zł); 

 

 



  

Strona 2 z 2 

 

5) JAK-BUD Jakub Budziński, Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40 I, 62-510 Konin, 

cena ofertowa brutto za okres 12 miesięcy realizacji przedmiotu zamówienia: 

132 840,00 zł, (w tym za jeden miesiąc wykonywania zamówienia: 11 070,00 zł); 

6) AKBS Sp. z o.o.,  Wola Podłężna, ul. Rudzicka 10, 62-510 Konin, 

cena ofertowa brutto za okres 12 miesięcy realizacji przedmiotu zamówienia: 

133 200,00 zł (w tym za jeden miesiąc wykonywania zamówienia: 11 100,00 zł); 

7) BIURO OCHRONY I USŁUG DETEKTYWISTYCZNYCH „SPARTAN” JULITA 

KALINOWSKA ROBERT WRÓBEL S. C., ul. Jachowicza 10A, 09-402 Płock, 

cena ofertowa brutto za okres 12 miesięcy realizacji przedmiotu zamówienia: 

140 400,00 zł (w tym za jeden miesiąc wykonywania zamówienia: 11 700,00 zł); 

 

 

Wykonawca Perfekt-Błysk Firma Sprzątająca Tomasz Grochowski, Ruszków Drugi, 

ul. Laurowa 4, 62-604 Kościelec odstąpił od podpisania umowy. 

 

 

 

 


		2023-12-29T08:41:22+0100
	Aleksandra Wachaczyk




